[image: image1.png]

 КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ БОРДУКОВО»
РЕШЕНИЕ

от   27.07.2015г.                                                                                           № 311

Об исполнении бюджета

сельского поселения

«Деревня Бордуково»

за II квартал 2015 года.

     Рассмотрев информацию администрации сельского поселения «Деревня Бордуково» «Об исполнении бюджета за II квартал 2015 года»  Руководствуясь ст.34 Устава сельского поселения «Деревня Бордуково» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бордуково»

РЕШИЛА:

     1.Принять информацию администрации сельского поселения «Деревня Бордуково» об исполнении бюджета за II квартал 2015 года к сведению.

    2.Администрации сельского поселения «Деревня Бордуково» активизировать работу по увеличению доходной части бюджета.

    3.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения

 «Деревня Бордуково»                                            Т.Н.Федосова